
 

Přihláška na horolezecký kroužek, spolek Stěnolezců z.s.  

pro rok 2023/2024 

Jméno: 
Příjmení: 
Trvalé bydliště: 
Datum narození:  
Rodné číslo: 
Zdravotní pojišťovna: 
Zdravotní omezení: 
Užívá léky (pokud ano jaké): 
 
Kontakt na matku (TEL.+EMAIL): 
Kontakt na otce (TEL.+EMAIL): 
 
Dítě může samo odcházet domů: ano / ne 
Fotky pořízené na kroužku, mohou být zveřejněny na stránkách či sociálních sítích: ano / ne 
Kdo může vyzvedávat dítě:  
 
Přihlašuji dítě na lezecký kroužek pořádaný spolkem Stěnolezců z.s. a beru na vědomí, že se dítě stává 

přidruženým členem spolku.  

Kroužky na rok 2023/2024 zahajujeme 25.9.2023 a trvají až do 31.5.2024.  

Kroužek není pokud: jsou celostátní prázdniny, je státní svátek. 

Zápis je možný od 1.6.2023, platba je přijímána pouze v HOTOVOSTI!!!!!!!! 

Cena: 

2000,- Po 15:30-16:30 (výkonnostní lezení-pouze v kombinaci s dalším kroužkem!) 

4800,- Út 16:00-17:30,  St 15:00-16:15,  Čt 16:00-17:30,  Pá 14:30-16:00 

4950,- St 16:30-18:00 (pokročilí) 

Z výše uvedeného ZAKROUŽKUJTE DEN A ČAS KROUŽKU, NA KTERÝ DÍTĚ PŘIHLAŠUJETE. 

Náhrada za neuskutečněné kroužky: 

Za každou hodinu, kdy nebude možno z naší strany spolku hodinu kroužku uskutečnit, vracíme 50kč. 

Částka se vyplácí za všechny neuskutečněné kroužky naráz za předpokladu že zákonný zástupce 

odpoví na příchozí email do čtrnácti dnů. Na email, který zašle spolek v prvních 14 dnech v červnu 

včetně  formuláře, který bude součástí emailu. Zbylé peníze spolek použije na další fungování spolku. 

Kdo nesplní výše uvedené požadavky, dává tím souhlas s propadnutím peněz ve prospěch spolku. 

Spolek zašle e-mail dle této přihlášky. 

Částka kroužkovného se nevrací, pokud z jakéhokoliv Vašeho důvodu nebude moci dítě nastoupit 

na hodinu. 

Přihláškou zákonný zástupce na sebe přebírá zodpovědnost s nařízením hygieny nebo ministerstva 
zdravotnictví (vlády). Tato nařízení nejsou započítané v ceně Kroužku.  
Např. testování dětí na COVID-19. 
 
Prohlašuji, že jsem se seznámil/la s ochranou osobních údajů na webu www.stenolezci.cz a podpisem 
stvrzuji, že souhlasím.  
 
Datum a podpis zákonného zástupce dítěte: 


